
Pachet produse conform oferta NR.81/15.04.2021 - 197

I.D.: 56274850

Data publicarii	20.04.21	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 419,32 RON - 419,32 RON

Descriere: Pachet produse conform oferta NR.81/15.04.2021. Senzor de presiune 150PSI SSCMANV150PGAA5 buc 2 / 138.66 lei = 277.32 lei Cablu pneumatic PAN-6X1-SW 553913 buc 4 / 14.00 lei = 56.00 lei Cablu pneumatic PAN-8X1.25-NT 546286 buc 4 / 17.00 lei = 68.00 lei Cablu pneumatic PEN-8X1.25-RT 551476 buc 4 / 4.50 lei = 18.00 lei Total: 419.32 lei
